



POLITECHNIKA GDAŃSKA
Wydział Inżynierii Lądowej i Środowiska
80-952 Gdańsk, ul. Gabriela Narutowicza 11/12
tel. +48 58 347 24 19, fax +48 58 347 24 13

Gdańsk, dnia 30-07-2007 r.

ZAPYTANIE

**dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
do postępowania nr ZP/30/WILiŚ/2007, CRZP 178/002/D/07**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na **dostawę odczynników, materiałów i sprzętu na potrzeby Środowiskowego Laboratorium Biotechnologii Wody i Ścieków Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska.**

Zamawiający informuje, że w dniu 27 lipca 2007 r. wpłynęło do Zamawiającego zapytanie Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, o brzmieniu:

Pytanie 1:

Poz. 3 i 4 Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie pipety o wymaganych oraz lepszych parametrach technicznych, która nie jest pipetą producenta pipety Transferpette?

Odpowiedź:

Poz. 3 i 4 - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pipet o wymaganych oraz lepszych parametrach, których producent jest inny niż producent pipet Transferpette pod warunkiem, że będą pasowały do statywu karuzelowego 6-stanowiskowego typu Brand (poz.5) oraz do zamawianych końcówek część A. poz. 30 i 31

Pytanie 2:

Poz. 6 Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie końcówek o wymaganych, parametrach w pudełku, którego producent jest inny niż producent pudełka Tip-box SL? Czy podanie nazwy pudełka ma wskazywać, że Zamawiający przyjmie tylko końcówki w pudełku Tip-box SL?

Odpowiedź:

Poz. 6 - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie końcówek o wymaganych, parametrach w pudełku, którego producent jest inny niż producent pudełka typu Tip-Box SL pod warunkiem iż, pudełko w całości nadaje się do sterylizacji w autoklawie.

W imieniu Zamawiającego

PRODZIEKAN ds. INŻYNIERII ŚRODOWISKA
Wydziału Inżynierii Lądowej
i Środowiska Politechniki Gdańskiej

prof. dr hab. inż. Jerzy Sawicki